
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I petra.dolezalova@nature.cz I T: 566 653 127

AOPK ČR
Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy
Brněnská 39
591 01 Žďár nad Sázavou
tel.: +420 566 653 111
e-mail: zdarvrch@nature.cz
www.nature.cz

Dle rozdělovníku

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 3693/ZV/2015 VYŘIZUJE: Mgr. Petra Doležalová DATUM: 2.10.2015

OZNÁMENÍ

o možnosti seznámit se

s návrhem Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP Zadní rybník na období 2010 – 2018 a 

s návrhem Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP Mlýnský rybník a rybník Rohlík na období 2010-
2018

Správa CHKO Žďárské vrchy jako orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 78 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen „zákon“), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 38 zákona, že je možné seznámit se s návrhem Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP 
Zadní rybník na období 2010 – 2018 a s návrhem Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP Mlýnský rybník 
a rybník Rohlík na období 2010-2018, s platností obou změn od 1.12.2015.

S návrhem změn je možné seznámit se a nahlédnout do něj u AOPK ČR, RP Správy CHKO 
Žďárské vrchy (Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou) v pondělí v době od 8:00 do 17:00 hodin, 
v ostatní pracovní dny po předchozí telefonické dohodě nebo na internetových stránkách Správy 
CHKO Žďárské vrchy (http://zdarskevrchy.ochranaprirody.cz/) v kapitole „Úřední deska“.

Dotčenou obec žádáme v souladu s ustanovením § 38 odst. 3 zákona o zveřejnění tohoto oznámení 
na své úřední desce po dobu 15 dní bezprostředně po jeho obdržení a o následné zaslání potvrzení 
o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení zpět na adresu AOPK ČR, RP Správy CHKO Žďárské vrchy 
(Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou).

Navrhované změny se týkají zejména údržby stavebních a technických objektů rybníků, které se 
ukázaly být ve špatném stavu, a s tím související celkovou revitalizací rybníků, které přešly do 
správy AOKP ČR. Změny týkající se hospodaření jsou nastaveny tak, aby bylo možné pružněji 
reagovat na vývoj v ekosystému rybníků. Další vyznačené změny souvisí s komplexní pozemkovou 
úpravou v katastrálním území Trhová Kamenice (změny výměr vodních ploch) a s povinnostmi 
vyplývajícími z nových manipulačních řádů schválených v roce 2013. 

Připomínky k návrhům změn plánů péče je možné zaslat nejpozději do 6.11.2015 ke Správě CHKO 
Žďárské vrchy (Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou).

(podepsáno elektronicky)

Ing. Václav Hlaváč, v. r.

ředitel Správy CHKO

http://www.zdarskevrchy.ochranaprirody.cz/
http://www.zdarskevrchy.ochranaprirody.cz/


Přílohy: 

1. Návrh Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP Zadní rybník na období 2010 – 2018 

2. Návrh Změny č. 1/2015 Plánu péče o PP Mlýnský rybník a rybník Rohlík na období 2010-2018

Rozdělovník: 

Městys Trhová Kamenice, Raisovo náměstí 4, 539 52 Trhová Kamenice, IDDS: zxzbax4

Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského 125, 532 11 Pardubice, IDDS: z28bwu9

Rybářství Litomyšl, Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl, IDDS: fp2ykfi


		2015-10-07T12:18:09+0100




